



Begæring Entreprise- forsikring, nybyggeri

Begæring – Entrepriseforsikring, nybyggeri

Der kan blive stillet yderligere spørgsmål i enkelte sager

Udfyldes og sendes til: police@axa-forsikring.dk

Navn:	<input type="text"/>	Byggeadr:	<input type="text"/>
Adr:	<input type="text"/>	Byggeadr. postnr. og by:	<input type="text"/>
Postnr./by:	<input type="text"/>	Byggeadr. matr. nr:	<input type="text"/>
Tel. nr:	<input type="text"/>	Dato for udfyldelse:	<input type="text"/>
E-mail:	<input type="text"/>		

Deltager forsikringstager som selv-/medbygger?

Nej

Ja, som medbygger

Ja, som selvbygger

Selv-/medbygger

Hvis forsikringstager deltager som selv-/medbygger, beskriv da, hvilke opgaver der ikke udføres af professionelle håndværkere, og hvilke forudsætninger der haves for at være selv-/medbygger (uddannelse, erfaring, erhverv osv.).

Entreprisebeskrivelse

Beskriv arbejdet, og hvordan det skal udføres

Begæring – Entrepriseforsikring, nybyggeri

Byggeperiode

Fra den til den

Byggeperioden kan maksimalt være op til 12 måneder. Ud over byggeperioden dækker forsikringen automatisk 12 måneders afhjælpningsperiode for det enkelte byggeri.

Dækningsomfang (sæt x og summer)

Standarddækning (obligatorisk)

Totalentreprisenum ekskl. grundens værdi DKK inkl. moms

Hvis du er selv-/medbygger, skal entreprisenummen afspejle det, det ville koste, hvis man skulle have betalte håndværkere til at udføre alt arbejdet.

Tilvalgsdækninger (valgfri)

Brand/storm

All risks udvides til at omfatte brand- og stormdækning. Entreprenører er meddækket for brand og storm ved nybyggeri. Denne dækning kan dog oftest med fordel i stedet tegnes hos det forsikringselskab, der skal forsikre huset, når det er færdigt.

Bygherreansvar

Omfatter mange af de skader på tredjemands person eller tredjemands ting (personer/ting, der ikke har noget at gøre med byggeriet), du som bygherre kan blive gjort erstatningsansvarlig for.
Personskade DKK 5.000.000/Tingskade DKK 2.000.000.

Selvrisiko

DKK 7.500 af enhver skade.

Højere selvrisiko kan kræves ved særlige projekter – det vil fremgå af tilbud, hvis dette er tilfældet.

Hvis bygherreansvar er tilvalgt, udgør selvrisikoen ved personskade altid DKK 0.

Begæring – Entrepriseforsikring, nybyggeri

Arbejde som skal udføres

Skal der piloteres Ja Nej

Hvis ja, indsendes pæleplan og geoteknisk rapport med oplysning om følgende:

Antal pæle

Pælenes længde

Pælenes dimension

Metode (ramning/vibration)

Skal der etableres spunsvæg Ja Nej

Hvis ja, indsendes geoteknisk rapport og planskitse, hvor vægge er indtegnet med oplysning om følgende:

Materiale

Væglængde

Metode (ramning/vibration)

Fjernes spunsen efter endt arbejde (metode)

Skal der grundvandssænkes Ja Nej

Hvis ja, indsendes geoteknisk rapport med oplysning om følgende:

Hvor meget sænkes vandspejlet

Hvor længe

Skal der udføres permanent dræning (metode)

Vil der opstå permanent lokal grundvandssænkning

Vi sender altid et tilbud, inden vi udsteder police.